



Lassen Ventilation ApS

Auktionsgade 3
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33861036

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Steen Lassen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lassen Ventilation ApS

Auktionsgade 3

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33861036

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steen Lassen

Bank

Skjern Bank

Storegade 20

6740 Bramming

Advokat

Ventus Advokater

John Tranums Vej 23

6705 Esbjerg Ø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektering, salg og montage af ventilationssystemer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 241 t.kr., hvilket, efter omstændighederne, anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.491 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på ca. 23%. Efter udlodning af det foreslåede udbytte på 241 t.kr. udgør egenkapitalen 1.250 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 4.300.497 | 4.774.628 |
| Personaleomkostninger | 2 | (3.832.547) | (3.751.142) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (108.732) | (212.874) |
| Driftsresultat | | 359.218 | 810.612 |
| Andre finansielle omkostninger | | (48.159) | (56.861) |
| Resultat før skat | | 311.059 | 753.751 |
| Skat af årets resultat | 4 | (69.938) | (169.224) |
| Årets resultat | | 241.121 | 584.527 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 241.121 | 584.527 |
| Resultatdisponering | | 241.121 | 584.527 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 236.602 | 327.649 |
| Indretning af lejede lokaler | | 48.571 | 67.897 |
| Materielle aktiver | 5 | 285.173 | 395.546 |
| Deposita | | 67.156 | 66.615 |
| Finansielle aktiver | 6 | 67.156 | 66.615 |
| Anlægsaktiver | | 352.329 | 462.161 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 100.000 | 75.000 |
| Varebeholdninger | | 100.000 | 75.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.965.965 | 2.613.025 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 588.824 | 204.712 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.330.788 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 590.698 | 451.109 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 162.193 | 209.948 |
| Tilgodehavender | | 5.638.468 | 3.478.794 |
| Likvide beholdninger | | 364.818 | 1.516.678 |
| Omsætningsaktiver | | 6.103.286 | 5.070.472 |
| Aktiver | | 6.455.615 | 5.532.633 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.125.000 | 1.125.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 241.121 | 584.527 |
| Egenkapital | | 1.491.121 | 1.834.527 |
| Udskudt skat | | 133.000 | 364.636 |
| Hensatte forpligtelser | | 133.000 | 364.636 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 901.869 | 511.035 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.160.895 | 698.002 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 675.668 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 301.574 | 0 |
| Anden gæld | | 2.467.156 | 1.448.765 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.831.494 | 3.333.470 |
| Gældsforpligtelser | | 4.831.494 | 3.333.470 |
| Passiver | | 6.455.615 | 5.532.633 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.125.000 | 584.527 | 1.834.527 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (584.527) | (584.527) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 241.121 | 241.121 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.125.000 | 241.121 | 1.491.121 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 130.730 kr. for lønkompensationsordningen.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 3.299.331 | 3.253.897 |
| Pensioner | 418.631 | 388.963 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78.737 | 85.543 |
| Andre personaleomkostninger | 35.848 | 22.739 |
| | 3.832.547 | 3.751.142 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 8 | 8 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 148.788 | 212.874 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (40.056) | 0 |
| | 108.732 | 212.874 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 301.574 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (231.636) | 169.224 |
| | 69.938 | 169.224 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 1.055.018 | 96.630 |
| Tilgange | 70.359 | 0 |
| Afgange | (75.470) | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.049.907 | 96.630 |
| Af- og nedskrivninger primo | (727.369) | (28.733) |
| Årets nedskrivninger | (129.462) | (19.326) |
| Tilbageførsel ved afgang | 43.526 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (813.305) | (48.059) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 236.602 | 48.571 |

6 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 66.615 |
| Tilgange | 541 |
| Kostpris ultimo | 67.156 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 67.156 |

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 9.508.524 | 8.388.139 |
| Foretagne acontofaktureringer | (8.017.831) | (7.672.392) |
| Overført til forpligtelser | (901.869) | (511.035) |
| | 588.824 | 204.712 |

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 494.133 | 712.158 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Lassen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har indtrædelsesret i leasingaftaler med værdi 370.827 kr.
